12-02-2024 09:11:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES DO BAIRRO SOLICITA QUE FAZ A TAPAÇÃO DO BURACO ENTORNO DESTE  LOCAL,
POIS ESTA CAUSANDO MUITO ACIDENTE.

TAPA BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA SILEX, 230, DONA ZULMIRA, 38.414-046, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 24891/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CHARLES CHARLÃO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total